r

~

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Portaria n° 072/2024 - DRH

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARNAMIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais e dentro das
prerrogativas existentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Larissa Brás da Silva, para o cargo
comissionado de Assessor Especial do Processo Legislativo— símbolo
AEL, existente nesta casa, com lotação no gabinete da Vereadora Ana
Carolina Carvalho de Lima Pires.

publicação.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3° - Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 05 de março de 2024.

Wolney Freitas

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DC POVO

Câmara Municipal de Parnamirim
Avenida Castor Vieira Régìs, s/n
Bairro Cohabinal.
Parnamirim/RN

Site: www.parnamirim.leg.br

Face book _corn/cam ara muni cíp
Instagram/ca ma rapa rnamirim
Telefones: 84 3645-7090

deparnamirim

Câmara Municipal Parnamirim/RN_Johnat Linhares_Mt. 2297

06/03/2024 Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL

PARNAMIRIM
ESTADti..+, DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTI IDO PELA LEI Na 03i E1 ME MAIO QE 2409

TIPO DOC

Portaria

N° DOC

072/2024-DRH

N° DIÁRIO DATA PUBLICAÇÃO

DOM4229 06/03/2024

Portaria n° 072/2024 — DRH

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais e dentro das

pYgativas existentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Larissa Brás da Silva, para o cargo comissionado de

Assessor Especial do Processo Legislativo— símbolo AEL, existente

nesta casa, com lotação no gabinete da Vereadora Ana Carolina Carvalho

de Lima Pires.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 05 de março de 2024.

Wolney Freitas de Azevedo França

Presidente

Câmara Municipal Parnamirim/RN_Johnat Linhares_Mt. 2297